UBND TỈNH SƠN LA

BAN DÂN TỘC

Số:        /QĐ-BDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn La, ngày       tháng 7 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai tình hình thực hiện dự toán

 ngân sách nhà nước đến hết 6 tháng đầu năm 2022

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH SƠN LA

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ
Tài chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân

sách, các tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính về
sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017

của Bộ Tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán
ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 2999/QĐ-UBND ngày 08/12/2021 của UBND tỉnh

về việc giao dự toán thu chi ngân sách nhà nước năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 51/2021/QĐ-UBND ngày 30/12/2021 của UBND tỉnh
Sơn La về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của

Ban Dân tộc tỉnh Sơn La;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổng hợp - Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu thực hiện dự toán ngân sách nhà nước

đến hết 6 tháng đầu năm 2022 của Ban Dân tộc (theo biểu chi tiết kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Lãnh đạo, chuyên viên các phòng chuyên môn và kế toán chịu

trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở Tài chính tỉnh Sơn La;

- Lãnh đạo Ban;

- Trang TTĐT ban;

- Lưu: VT,KT.

TRƯỞNG BAN

Đinh Trung Dũng

BAN DÂN TỘC TỈNH SƠN LA

Chương: 483

CÔNG KHAI THỰC HIỆN DỰ TOÁN THU – CHI NGÂN SÁCH

6 THÁNG ĐẦU NĂM 2022

(Kèm theo Quyết định số:         /QĐ-BDT ngày        /7/2022 của Ban Dân tộc tỉnh Sơn La)

ĐV tính: triệu đồng

TT Nội dung

 Dự

toán cả

năm

 Ước

thực

hiện đến

hết

tháng

6/2022

 So sánh%

 Dự toán

 Cùng

kỳ năm

trước

I Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí

1 Số thu phí, lệ phí

2 Chi từ nguồn thu phí được để lại

2.1 Chi sự nghiệp

a Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên

b Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên

2.2 Chi quản lý hành chính

a Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ

    b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ

    3 Số phí, lệ phí nộp NSNN

    II Dự toán chi ngân sách nhà nước

    1 Chi quản lý hành chính

    1.1 Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ 3.633 1.686,310 46,42%

 1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ  7.086 1.969,733 27,8%

2

Chi Chương trình mục tiêu quốc gia giảm nghèo

bền vững 0 0 0 0

		Phòng CNTT - Sở Thông tin và Truyền thông - Phone: 0212.3750983 - Fax: 0212.3750926 - Email: stttt@sonla.gov.vn
	2022-07-15T08:11:43+0700
	UBND TỈNH SƠN LA
	Đinh Trung Dũng<dungdt.bdt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T09:46:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T09:46:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T09:46:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T09:46:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-07-15T09:47:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ban Dân tộc<bdt@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!